
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH UKSW 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 

 
Uchwała nr 56/2020 z 29 kwietnia 2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 

w sprawie rekomendacji zatrudnienia dr. Łukasza Kucharczyka 

 
 
Na podstawie § 10 ust. 2 Zarządzenia Nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków prowadzenia postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska 
badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze w UKSW oraz przenoszenia 
nauczycieli akademickich pomiędzy grupami, a także Zarządzenia Nr 26/2020 Rektora 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 marca 2020 r. w 
sprawie zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Rada 
Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo w trybie głosowania elektronicznego uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
udziela się rekomendacji pozytywnej opinii Komisji Kwalifikacyjnej, przeprowadzającej 
postępowanie kwalifikacyjne w celu przedłużenia zatrudnienia dr. Łukasza Kucharczyka 
na okres 9 miesięcy z równoczesnym awansem na stanowisko adiunkta w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 29 kwietnia 2020 


